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C"Bàge nzia 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

LILILIIILT IIT IIT iIT IT IIZTIZTTZITNA 

Data di presentazione 

LL IOI UNI 

COGNOME NOME 
i 

JS ntrate i |RUBEGNI |ROBERTO | 
Periodo d’imposta 2015 CODICE FISCALE 

e le le |a Îa [x 6 ls Io |2 Îo Îo [7 fa 6 e | 
Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
personali 

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato. Infatti, il d.Fl{gs. 
n.196/20083, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono eftet- 
tuati sui dati personali. 

Finalità 
del trattamento 

I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte. 
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote- 
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 deÎ2003]. Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di- 
sposto degli arit. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e é6-bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. | dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Su[psiìo dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l’informativa com- 
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione c3 redditometro. 

Conferimento dei dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
l’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
l’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 mag- 
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art.1, comma 154 del- 
la legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dalî'orf. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
l’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore delle associazioni culturali è facoltativa e viene richiesta ai sensi del- 
l’art. 1, comma 985 della Ègge 28 dicembre 2015, n. 208. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”. 

Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

Modalità 

del trattaumento 

| dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire, 
anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 
dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen- 
zie Fd>oislfa|i, associazioni di categoria, professionisti)] che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all’Agen- 
zia delle Entrate. 

Titolare 
del trattumento 

l’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/20083, 
assumono la qualifica di “titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Responsabili 
del trattamento 

Il titolare del tratamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili”. In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile 
esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., pariner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe 
Tributaria. 
Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili. 
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

Diritti dell’interessato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l’interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utiliz- 
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati 
in vialazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia dpe|[e Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d = 00145 Roma. 

Consenso l’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli 
intermediari che trasmettono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti 
sensibili, relativi a particalari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione cFimposto, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per 
mille e del due per mille dell'Irpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della 
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell’otto per mille dell’IrpeF, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef. 
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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conceriscate i [ R B G |R ]R]T |6 ]5 j |2 |9 [G|7 ]1 6 |B | 

TIPÒ Quad Quod Quad . Dichiarazione Dichi Dèfihég;tàfi'lg;ìe - Corret i , ' . 
DI DICHIARAZIONE — udaili iva R O E S d Poromani ri fermini avore inegrotva E o ia 

Xx 

DATI DEL Ses 
CONTRIBUENTE Camune {e Stuto estera} di nascita Pravincia {sigla] DÈ?::É; f:us;ipì e frorarelo e rcosolo} 

PITIGLIANO GR 29 /04/1965 Mx # 
deceduio/a nuelato/a minore Parnto IVA feventuale] 

é 7 8 Li lli L i1i 
Accettazione  Liquidazione [mmobili Riservata al liquidutere ovvero al curatare fallimentare 

eredità giacenta lontari questrati Stalo Periode d'impasta 
gioma _ masa , onno giono _ mesa n 

dal i i ol ‘ i 

RESIDENZA Comune i i Provincia fsiglo} C.a.p. Codice comune 

ANAGRAFICA 

alla data di presentazione 
della dichiaraziane Fiuzi 1a della variazi 

fazione D:g:ìlgmg a v:g:::lone anna È$E1,o Dichiamazi ' 

TELEFONO Telatono Cellulare Tndirizzo di posta elettronica 

E INDIRIZZO DI POSTA prefisso  numero 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE Comune Provincia {siglo) Codice comune 

ALO1/01/2015 ANCONA AN A271 
DOMICHIO FISCALE Comune Provincia Isigla} Codice comune 

AL 01/01/2016 

ÈÎÎ,IEDSE.I.'.EJÉE) Codica fiscale esiero Stalo astero di residenza Codite Stato estero i $flumudmîà 

ÈÉI'É(SJIÈ‘ÉÎI\IL?ÉE Stato federato, provincio, contea Località di residenza NAZIONALITÀ 

ALL'’ESTERO NEL 2015 1 Estera 

Indirizze i 

2 Itoliana 

RISERVATO A CHI Lodica fscale lobbligatorio} - Lodità tarita Da torica 
Î mese bnino 

PRESENTA LA E LL III II, i 
‘ognome ame 17 

PER ALTRI fhonuro a aloto cossl} 
M F 

EREDE, CURATORE Data di nascitla Comune fo Stuto estero} di nascila Provincia {sigla} 

FALLIMENTARE giono , mese , omno 
o DELL'EREDITÀ, ece. i i 
{vedere [struzioni} RESIDENZA ANAGRAFICA Camune fo Stalo eskero) Provincia {sigla) C.a.p. 

{O SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Rg£rpre.ssfl]!onîg Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero . i Telelono 
residente all'estero prefisso numero 

Data di inizio procedura PFrocedura ron - Daoîia di fine procedura Codice fiscale società o ente dichiorante 
giomo _ mere onno uncora ferminaka - giomo | mese onno i 

ii L LI III 
CANONE RAI i | 
IMPRESE Tipologia apparecchio {Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

IMPEGNO ALLA | 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato 01485310427 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato . Ricezi iso telemuati o a ' 

S$oggetto che ha predisposte la dichiarazione 2 ÈLÎÈÎ,'.Î;'ÈÈÉ'..Ì?'É ;.:ÈÎÈ'?,.-?Z'EEÈÈ° nirollo Ricezione altre comunicazioni telematiche 

j / i # 
Data dell'i e s FIRMA DÉLL’INCARICATO / sta dell'impegno 30 |06|2016 / // 

VISTO DI Visto di conformità rilasciato ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 relativa a Redditi/IVA P/ 
CONFORMITA | À H 

Ra CAE Codice fiscole del responsabile del CAF Codice fisale del CAE 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F O DEL PROFESSIONISTA 5i rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'art, 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

%EIIÈ.I|-.I][-:|-[ACÉ"Z[À ONE Codice fiscale del professionista 

Riservato i - _ - 
al professionista Codice fiscele è parlità IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiaraziene e tenuto le sceritture contabili 

. FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs. n. 241 /1997 

{*] Da compilare per i sali modelli predispasti su fogli singoli, evvero su maduli meccanografici a striscia cantinua.
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coocerscae(i [R |B ]G [R {R ]T |6 |5 ip 2 |9 | ]7 |1 [65 |B j 

FIRMA DELLA n A RO RC RPO RNO R/ CRO RXO CSO RH RL O RMO RO RT RE RF RG RD RS RG CE MM 
DICHIARAZIONE  x Xx Y XXx x Xx Xx 
Il contribuente dichiara di aver i ’ i , 
compilaio e allegoto i seguenti  TR O RU FC N, moduli IVA Invio avviso telamalico contrallo Invio alire comunicazioni 
?uudrl {barrare le caselle che 1 | automatizzato dichiarazione all’intermediario telematiche all'intermediario 

}n coso ,;‘Ì'… '°;‘ i e i : ro CON LA FIRMA SI ESPRINE ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE o di chi presento la dichiurazione par aliri] 

É‘-Î:'Èm:u ì1'153|% cppositi — Situazioni particolari : DÉI DATI SENSIBILI EVENFUALMENTE 
codici, i INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

{"} Da compilare per è soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su meduli grafici o striscia c 
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“ genzia #{ 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2015 

r ls lo Îr Îr Îr Î6 f5 Io f2 fo e Î7 f l l | 
REDDITI 

Familiari a carico 

Mod. N. 0 | I d ntrate: QUADRO RA - Redditi dei terreni 

FAMILIARI A CARICO Relazione di parentela Codice fiscale {Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico] ?'c;iî_sci, Mh-c:%r:n?i Zî.$:"fl“;:‘: Deîmz'»:nc: 

BARRARE LA CASELLA: 1 '‘XK conuce i — s spetlante uFfid[:;g:en!o 

C = CONIUGE 

- 

Fi = PRINO FIGUO 2 Wf P GESPNNOINZZESSAI 12 000 
F = FIGUO 3 F 2A D 

A = ALTRO FAMIUIARE 

D = FIGLIO CON DISABILITÀ — 4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 9 INUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO 
FAMÉJLIE CON ALMENO 4 FIGLI A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

R=ddito donvnicol Redait - ria = : : 

QUADRO A no:1 rivzm $ Titolo non lrîîr: u;:;cl:u giorni o in(r:ggìg?g ji:1:.'xo iE'l?co p°ffi?:à'ufl' C$ù“fi non donzia … 

REDDITI DEI TERRENI 00 i 00 d s 00 i £ ” 6 

- ’ Reddito dominicale Reddito agrario Reddito dominicale 
Esclusi i terreni all’estero imponi ile rmponugfig non imponi ia 
da includere nel Quadro RL 00 00 13 00 

î 00 2 00 3 5 i A 7 iI 7 T] 

| redditi daminicale (col. 1} RA2 ; ; TT i7 - T3 
e agrario (col. 3) 00 00 HS 00 
vanno indicati | 00 : o0 Ei* i $ 00 9 L w 
senza operare RA3 - - Y 1] : ] 
la rivalutazione 00 ,00 00 

1 00 2 00 4 5 6 00 ? a ? 10 

RA4 A f 7 7 i T3 

00 ,00 00 
1 00 2 00 4 $ & ()0 7 8 ? 10 

RAS5 5 j TT 12 ; T3 
,00 ,00 00 

î 2 4 5 & j E 7 T0 
00 00 RA6 i i 77 73 00 T3 

,00 ,00 00 
T 00 2 co E° 5 E n 7 ] 7 1] 

RA7 - i n 12 I LE 

,00 ,00 ,00 
] 00 2 00 4 5 & 00 7 8 ? 10 

RAB i £ 7 z : L 
,00 ,00 00 

] 00 2 00 4 5 & 00 7 8 ? [1:] 

RA9 ; - TT 77 T3 

: ,00 ,00 ,00 
] 00 2 00 " z FI - 7 E 7 LL 

RA10 - © TT 7 T3 
,00 ,00 ,00 

T 00 7 co BE 5 L 00 ri L 7 T0 

RA11 - T TT 77 5 
,00 ,00 ,00 

T 00 2 00 E" 5 L # 7 ] 7 T0 

RA1 2 i - 11 12 : 13 
,00 ,00 ,00 

1 00 2 00 4 15 & 00 ? B ? 10 

RA13 - i TT 77 T3 
,00 ,00 ,00 

î 00 2 co i“ 5 LI d 7 [ 7 T 

RA14 : i TT 17 - T 
,00 ,00 ,00 

T 00 2 oo [° 5 & 0 7 E 7 10 

RA1 5 - ” 11 12 13 

,00 ,00 ,00 
| 00 I ÙD 4 5 & 00 ?7 8B ? 10 

RA16 - : = = À ; 

,00 ,00 ,00 
T 00 2 00 i ; 7 d0 7 © 7 T] 

RA17 i - ” 77 - 5 
,00 ,00 ,00 

1 00 2 00 4 5 & 00 f 8 L 10 

RA18 : I TT 77 i T3 
,00 ,00 ,00 

] 00 3 00 4 5 L - 7 E 7 î6 

RA19 : : - - A H 

00 ,00 00 
] 00 2 DO 4 |5 6 00 7 8 ? 10 

RA20 ; : T 7 - T3 
,00 ,00 ,00 

î 00 ? 00 7 5 l ® 7 ] 7 10 
RA21 i : - H I T3 

,00 ,00 ,00 
1 00 2 00 4 s & 00 7 8 ? 10 

RA22 i : L 12 : T3 
,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI " 00 ù 00 P 00 

{*) Barrare la casella se si Iratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

4
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CODICE FISCALE 

PERIODO DI 

Ir la lo r Îr Îr Î6 15 Îo f2 fo l 7 Îa Îe f | 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

MPOSTA 2015 

man Lola] 
Rendita cgqtastal P. Codi: anone Casì SA Codi, Cedolare G°Ù ;ò:fl. 

QUADRO RB non rivalutata Utilizzo giorni °sse;>se$centuule canone di locazione purti%ànri Continuvazione (") omune secca l 
1 5 7 11 12 

REDDITICDEI a 56800 * 1 ’365 560,00/ ° ° 00 j ‘A271 
FABBRICATI Abita T ilazi inci 
E ALTRI DATI REDDIM — Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10%* -.'RÉIÈDI\|;I1 lm;|s;:fiî‘ì,nnc\lfio “ Immobili non locati A..!g,'?:àggì |à'gc|'&°|e 

IMPONIBILI 13 14 15 16 17 18 
i ,00 ,00 | ImPONIBIU ,00 ,00 29800 

Sezione | Rendita cvîlus!ule RE Possessu Codice _i.aflone Casi : Ù S Codice Cedolare Casi 
Redditi dei fabbricati non riv Utilizzo giorni pen:enfuu|e cancne di locazione purh'coìari Contfinuvazione {"} Comune secca 

1 2 3 é ? 8 ? 11 
,00 ,00 

Esclusi i fabbricali all’estero  RB2 : Abitazione principale i i ‘Abitazione principale 
da includere nel Quadro RL REDDIM  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% REJ%£«T soggetta a IMU Immobili non locati non soggella a U 

IMPONIBILI 12 14 15 16 17 18 
,00 00 ,00 | IMPONIBILI ,00 00 00 

Rendila <:1|uslale u _ Possesso Codice _î.annne Casi . AI odice Cedolare Casi 
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione parl'ico‘un Continuazione {*) omune secca 

La rendita catastale (col. 1) o0 E° 2 4 5 6 00 7 8 9 11 12 

va [ndr'cnfa senza operare RB3 : R S AE AG — 
la rivalutazione reppimi  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% R.S%Drg1 soggc"n’ì: IM Immobili non locati ISAZ E) UE 

IMPONIBIUI 13 14 15 18 17 18 
,00 ,00 00 | IMPONIBIU ,00 00 

Rendita cegtastale Pi Codii A SEAT Codi Cedola Cc| 
Po pva re Utilizzo giorni °sse;s::aflrcenruule conone dì?cfcrzl:lg?gnc P(:l%Èàìuri Continuazione (*) A % W 

1 2 3 5 6 7 8 9 ii 
,00 ,00 

RB4 T IE Abitazione principale i a Abitazione princi 
REDDITI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% | REDDM soggetta a IMU Immobili non locati non soggetta a |.B\° 

IMPONIBILI 13 00 14 00 15 00 NON 16 00 17 00 18 00 
E 00 | IMPONIBIUI E | i 

Rendita cgtastale P. anone i RZ Codi Cedolare Casi part. 
|îgnlfivu utata Utilizzo giorni °”°É.Z°rcenmu{e candne di locazione parri2àìuri Continuazione (*) _ Comune secca MO 

1 00 2 3 5 é 00 7 8 9 "" 12 

RB5 : “Abitozione principol Abitozi inci 
REDDITI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% | rEDDM lso;lgefiu% IIMB° ° Immobili non locati …:,'? Îèî.'àî "2“;',Qî;"’ 

i 00 i 00 D 00 :ggNlslu À 00 L 00 i ,00 
Rendita cqtastale DI _ Possesso Codii Canone Casi ULSE Codice Cedolare Casi 
non nvalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione purfioollqri Continvozione (*} Comune secca 

2 3 4 5 & 7 9 11 
00 00 

RBé6 > rAGtO I e Gu 
rEDDITI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% | RrEDDM ',.,;';;‘É'Ì,"ffi'fi° ° Immobili non locati AÈ;LDÌ;%È "2c|'fche 

IMPONIBILI 13 00 14 00 15 00 WP%?QTNU 16 00 17 00 18 00 

Rendita cqtastal ; PSE Codi E CSIO Casi i SNLT Codi Cedol Cu" 
:gnlrnqv utata Utilizzo giorni °”epercenl'uu|e COSE dlî'ocnz:ane pa.-|igàìgf'. Continuazione (*) CI aa |:' 

1 3 4 5 6 7 8 9 11 
,00 ,00 

RB7 : SEE Abitazione pnncnpule R È Abitozione principale 
REDDIMI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | REpDITI soggetta a IMU Immobili non locati non soggelta a |fiù 

IMPONIBILI 13 14 15 NON 17 18 
,00 ,00 ,00 | IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 

Rend ta cqtastale P: Codii i ME Codi Cedolore Casì 
‘ rivalutata Utilizzo giorni °sseàic$cenruale cunr.l\:: di î.;ràc;f[tgflg pafi'i‘c’à\‘uri Continuazione (*) Comone secca | 

! 3 6 7 8 9 11 12 
00 00 

RB8 i “ Abilozi ipol 
REDDITI - Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | REDDM 1soglgc;n”î[;rlnclpu ° Immobili non locati ÈE:L°È:ÈÈZP G 

IMPONIBILI 13 00 14 15 00 NON 16 00 17 00 
E ,00 | IMPONIBILI j i 

Rendita cgqtastale Possesso Codice anone Casì SAA odi Cedolure C°|Î EÎ'" 
non'rivalutata Utilizzo giorni percentuale OAone di locazione p…;iìàlur; Continvazione {"} SA 

i 2 3 4 5 6 8 9 
00 00 

RB9 ; A T 
rEDDIMI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% R:%D[L'Il b"£;gî";,”;'f',&"fi" ° Immobili non locati €,E,',!,°:È,%_':;f Kinci Ie 

IMPONIBILI 13 14 15 18 17 
,00 ,00 ,00 | IMPONIBIU ,00 ,00 ,00 

REDDITI 13 74 75 REDDITI NON 16 17 18 

[! ta î Eccedenza Ecced E - Imposta cedolare secca cedoldMPOSta 1a M Po t Jgg:,' fimposta d…h……z……= D aNIO MO F Acconti versali 
1 2 5 

00 ,00 00 00 ,00 00 
RB11 Cedolare secca risultante da 730/2016 o UNICO 2016 

rimborsata da 730/2016 
Acconti sospesi irattanutatdolizosfinuia o da UNICO 2016 credito compensato F24 Imposta a debito Imposta a credito 

8 ? 19 11 12 
00 ,00 ,00 ,00 00 00 

‘Acconto cedolare secca 2016 RB 12 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto ° 00 

- = Estremi di registrazione del contratto Contratti non - Anng dich. _ Stalo di Sezione Il N. dirigo  Mod. N. ii e L u _ z CDdICE identificativo contratto _ periori a 30 9g 1?IMU emergenza 

301| relativi ai contratti  RB21 ' # : T i j i $ 
i locazione 

RB22 / 

RB23 / 

RB24 / 

RB25 / 

RB26 ri 

RB27 / 

RB28 / 

RB29 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2015 

r le lo |e lr I l s | f2 o o f7 Îa |e Îs } 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod. N. 0/|1 | 
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4 Ntratet 

8|3EARIIJ E?PEEE Spese patologie esenti  Spese sanitarie comprensive 
BPT iSP aNE sostenute da familiari di franchigia euro 129,11 

gezìorle l| ' 
! i 18700 

pese per le quali AAO s : s s ; 2 e P a RP2  Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti i 00 

rfiîmposìu del 19% e del 26% RP3  Spese sanitarie per persone con disabilità 00 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità j . 00 

Le spese mediche ‘ i Fa ! 2 s OA RP5  Spese per l’acquisto di cani guida i Ì 00 

senza sottrarre la franchigia RP6  Spese sanitarie rateizzate in precedenza d 00 
di euro 129,11 : = : - = = ’ 

RP7 _ Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 52 8,00 

RP8 _ Altre spese Codice spesa | 3 P 197 P' ,00 

Per l'elenco RP9  Altre spese 
ET L 2000 

liadio — PiO Arenee e 42 a200 
la Tabella nelle istruzioni RP11 Altre spese Codice spesa ! ‘ 00 

RP12 Altre spese Codice spesa " i 00 

RP13 Altre spese Codice spesa ' : 00 

RP14 Altre spese Codice spesa ’ i 00 

Rateizzazioni i(n:gir::(‘:::'lesîlnf'nu Lì°::;‘:à“ Alt Totale spese con Totali 

RBTS . IGIALE SEESC SL spese righiRPI, U G omma FI dolazione 19 SoOzione l 19 % n delrazione 26% 
DETERMINARE LA DETRAZIONE e ia o l a a) 

580 ° 72508 78300 ° 440 00 

Sezione Il RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 8525 00 
Spese e oneri FS : 
Fer i quali spetta RP22. Assegno al'coniuge ; Codice fiscale del coniuge i 

uzione ,00 

dal reddito complessivo _ Rp23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice " ù 00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto  Non dedotti dal sostituto 
ì 2 

RP27 Deducibilità ordinaria 00 00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00 

RP30 Familiari a carico 00 00 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici : Dedollicolsosiituo ; uT 3Non Sedalii' aa 
,00 ,00 ,00 

Spese per acquisto o costruzione Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 

RP32 di abitazioni date in locazione l giomo ; mee , o i j # ' ! 00 00 00 
RP33 Restituzione somme Somme restituite nell’anno  Residuo anno precedente Totale 

al soggetto erogatore Ì ‘oo l° 00 00 

RP34 $3223me…o i Codice fiscale : Importo ]Toìu|e importo UPF 2016 |Tponu residuo UPF 2015 lglp0(t0 residuo UPF 2014 

in start up ,00 ,00 00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 8525 00 
Sezione … A - {î…°.î? ;::1;{ _ Situazioni particolari QE QIA 

ì!’f:J;î;('_)"ì'î"*"" Anno 2013 al 2015 Codice fiscale POS Codieai AO aS ZT OL IMPorto spesa Importo raa immobile. 

patrimonio edilizio RP41 2010 ? 3 93035980429 i ° ù i j ‘ 995 00 a 100 00 !! 

EGÎÈGÉ,ÎHÉG?ZT…B:SÌG RP42 2011 93035980429 5 1654 00 16500 

del 50% o del 65%) RP43 ,00 ,00 

RP44 00 00 

RP45 00 00 

RP46 ,00 ,00 

RP47 
Righi col/ 2 “Righi col. 2 Righi con anno 2013/2015 - Righi £102 

RP48 TOTALE RATE Deluzione i} con codice 1 SD gon codxoo% o non compilata : i a col. 2 con codice 3 i F con codice 4 

41% 00 l 36% 26500 50% 00 65% ,00 
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5.
,p
.A
. 

concerscae ]R |B |S [R {RT |6|5 |p |2 |9 |& 7 |1 |6 [B | Mod. S. LO ] 1 | 

Sezione Ill B Nudorine Condominio — Codicecomune — T/U S Urb/eGreune Foglia Porticella Subalterno 
Dati catostali identificativi RPST 4 2 3 4 s é 7 / 8 
degli immoabili e altri ZTE 
dati per fruire della N, d'ontina Condominiao — Codice camune /U "m,jc";î"…m Foglio Particella Subalterna 
detrazione del 36% RP52 a 2 3 4 5 6 7 / : 
o del 50% o del 65% 

CONDUTTORE {estremi regisirazione contratto} DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Altri dali  RP5 3Nl.,‘rfÉ Condominio Data Serie  Numero e sottoriumero CA°QdEI'I.J.È;: Dala Numero m*’£’= 
ri da 1 2 3 4 5 é B 9 

] | ? | | 
Sezione Ill C N.Roa  Spesa arredo immobile Importo rata N.Roa  Spesa arreda immabile Imparto rata Tolale rote 
Spese arredo immobili — RP57 ; 2 2 4 5 7 
ristrutturati (detraz. 50%} | 00 00 00 00 a] 

Sezione [V intuipo Anno Pariodo i loo OE Roloazione N, rola Spesa totala Importo rota 
Épe|se per ìrìre—.ren!i RP61 1 2 3 4 3 é 7 00 9 00 
inalizzati a £ : 

risparmiò energetico RP42 00 09 

[detrazione d'imposta 
del 55% o 65%) RP63 00 00 

RP644 00 50 

RP65 TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% 00 
RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% 00 

Sezione V Tipologia N, di giorni 
Detrazioni per inguilini - RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abilazione principale |lpo!agm 2 ' gromi 3Perqen…u'e 
con contratto di loctzione 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 
N. di giorni  Percentuale 

1 2 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli vi giovani 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

,00 

Investimenti Codice fiscate ;J;."î:f,';f,., PAMI Ammontara investimento  Codice  Ammontare detrazione Tatale deirazione 
RP80 start u 1 7 3 4 s & : 

P .00 ,00 | 00 

RP81 Mantenimento dei cani guida {Barorre ks cosella] 

RP83 Altre detrazioni 
C|odme > 

00 
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PERIODO D'’IMPOSTA 20135 

CODICE FISCALE 

Ir le lo I Îr Îr Î6 s Io f2 fo l f7 Îa | l | 
| PERSONE FISICHE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all’IRPEF 

/mgenzia #$ 
4n Ntrate :: : regionaie è 

QUADRO CS - Contributo di solidarietà 
Reddito di riferimento Credilo per fondi comuni Perdite bili Reddito minimo da ipa- 5 

QUADRO RN RNI1 ÈE[)>AÎI';II-_%)SSIVO i peraéwolaèion?iîsculi szdiîo url.pgrd.lgs. 1(407r:"'501 5 - con cred5i°à?ìîufl‘os:nc‘ul2 ìiune';:\mggx non@utîe 8660 

IRPEF 7866000 00 00 00 7 00 
RN2 Deduzione per abitazione principale 298 00 

RN3 Oneri deducibili 8525 00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE {indicare zero se il risultato è negativo) 6983 7,00 

RN5 IMPOSTA LORDA 2330300 
AE Detrazione Detrazione Ufteriore detrazione Detrazione 

RNS Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico per figli a carico per altri familiari a carico 
familiari a carico _ ! 00 f° 8300 ? ‘00 L° 00 

EEE Detrazione per redditi Detrazione per redditi DeFrazione per redditi assimilati 
RN7 Detrazioni di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

lavoro Ù 00 ? 00 3 4 00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 8300 
RN12 Fe|r°.Zione canoni di ; Totale detrazione Credàîr:fg;i%uf\]ofiaài È Caa Detrazione utilizzata 

ocazione e attitto terreni , 2 3 

(Sez. V del quadro RP) 00 ,00 ,00 

RN13 Detrazione oneri (19% di RP15 col.4) (26% di RP15 col.5) 
Sez. | quadro RP 1 149 00 2 11400 

RN14 Derozione spese 41% di RP4BcOL.1) — 136% diRP4B col 2 (50%di RPAB col.3) — (65% di RPAB col.d) 
ez. III-A quadro 00 95 00 00 00 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP {50% di RP57 col. 7) 00 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) ! 00 - (65% di RP66) ? 00 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 00 

RNI19 Residuo detrazione RNA7, col. 7, Mod. Unico 2015 Detrazione utilizzata 

Start-up UNICO 2014 1 00 2 00 

RN20 Residuo detrazione RINA47, col. 8, Mod. Unico 2015 Detrazione utilizzata 
Start-up UNICO 2015 1 2 

,00 ,00 

RN21 Detrazione investimenti start up RP80 col. 7 Detrazione utilizzata 
(Sez. VI del quadro RP) 1 00 2 d0 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 44100 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 00 

RN24 C}:'Bdili d'’imposta i Riacquisto prima casa Incremento occupazione Re;""fi?a ;::Ìgg:izionì Mediazioni Negoziazione e Arbitrato 

che generano residui ! 00 Bi? 00 00 4 00 3 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativa)  di cui sospesa ' 00 i 2286200 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all’estero 
RN29 ’ 2 

{di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00 

RN30 Credito imposta cullura , Importo rata 2015 i Totale credito ; Credito utilizzato 

,00 ,00 ,00 

RN31 Credili residui per detrazioni incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli " 00 )° 00 

RN32 Crediti d'imposta  Fondi comuni ! 00 Altri crediti d'imposta - 00 

di cui ritenule sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate “ 
RN33 RITENUTE TOTALI ì 00 2 00 3 00 22883 00 

RN34 DIFFERENZA {se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno) -2100 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

RIN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE o o S/591 5. 00 EP 3216 00 
RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 230900 

di cui acconti sospesi "S;,°°';'i'u';'à“‘ fiiva di cui acconti ceduti i cuidfiuî.!'i:|sucgi;igir:gime dìj: Lîhres:?e;'vu:;ìm è 
RN38 ACCONTI , 2 3 A 5 

,00 ,00 ,00 00 ,00 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ! 00 — Bonus famiglia ? ,00 

RN40 Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 
3 Recupero detrazione 1 00 2 00 d 
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conceriscaie[R |B ]G ]RR]T |6 |5 D |2 ]9 ]G ]7 1 16 1B } 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 1UHenore detrazione per figl 20e trazione canoni locazione 
00 ,00 

Irpef da Irattenere 730/2016 

RN42 ‘,’is‘if;a“nTebjf;’fs“o /2016 _ Trattenuto dal sostituto Credito compagsalo Rimborsata Rimborsato da UNICO 2016 
o UNICO 2016 ? oî 00 00 

Bonus Fruibile a 
RN43 BONUS IRPEF , Bonus spettante 2 in dichiaruzione a Banus da restiluire 

00 00 00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exil-tax ruteizzata (Quoadro TR) - D0 ? 00 
dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 928 00 
Residui ciel'rczionì, Startup UFF 2014 RNT9 ! 00 Stortup UPF 2015 RNZ0 “ 00 Sartup UPF 2016 RN21 Co 

Cfjdeg' d'imposta Spese sonitarie RN23 é 09 Casa RINZA, col. 1 " 00 Oceup, ANZA, col. 2 2 00 
e vaioni RN47 Fondi Pensione RN2A, col. 3 1 00 Mediazioni RNZA, col, 4 14 00 _ Arbitruto RNZ2A, col. 5 1 Co 

Sisma Abruzzo RN28 ” 00 Cultura RN30, cal. 1_ 26 00 Deduz. stari up UPF 2014 ! 00 
Deduz. stortup UPF 2015 “2 00 Deduz. start up UPF 2016 ® 00 Restituzione somme RP33 “° 00 

Altri dati RNS0 Abitazione principole 
soggetta a IMU ! 00 Fondiari non imponibili 2 00 di cui immobili all’estero * 00 

Accaonto 2016 Casi porticolari Reddito ì Imposta nett iffe 
RIN&1 Ricalcolo reddito ‘D 2 “edelllo complessivo a I . Pifforenza 

X 7869600 228770 i - 600 

RN62 Acconto dovuto Frimo aeconto " 00 _ Secondo o unica acconto = C0 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RYT REDDITO IMPONIBILE 69837 00 

E COMUNALE ALL'IRPEF - — — - 7 i 
Sezione | RV2  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particalari addizionale regianale 1098 00 

Aloienole ev3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 
regionale all'IRPEF {di cui altre trattenule ! 001 {di cui sospesa ? 00 | 00 

RVA ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui aredito da Giuadra | 730/2015 3 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 4 Mod, UNICO 2015) 1 2 00 00 

RV5  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NE MOD. F24 00 

Addizionale regionale Irpef | 730/2016 

Rv& |c’liîu'ìrf::î;‘îue $38 /lèl:(t)'l]b:r&:lr& Trattenuto dal sostiluto Credito compensato con Mod F24 Rimborsata Rimborsato da UNICO 2016 

o UNICO 2016 ! 00 ? 0 ? 00 * 00 
RV7_ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 109800 
RV8  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITOÒ - 00 

Sezione II-A RV9  ALUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE. Aliquole per scaglioni ' 0,8000 

Addizionole, rF RVTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni : 559 % 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF FRATTENUTA O VERSATA 

RVT1 RC eRL ! 00 730/2015 ? 00 F24 3 18400 
' alire irattenute :4 00 {di cui sospesa ° a) 6 184 00 

+4 ÉCCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune diaui aredito da Quadra | 730/2015 — ? 
RV12 ; 

- DALLA PRECEDENTE CICHIARAZIONE {Rx3 col. 4 Med, UNICO 2015) ì 2 20 00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 00 

Addizionale oomuncîglrpeF 730/2016 

RV14 :‘I‘:UT|:É:;‘É: ?':ÎÉ /rl2r8_l érsure Trattenuto dal sostituto - Credito compensato con Mod F24 - Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016 

o UNICO 2016 - ! o ? 0 * o * 00 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 37500 
RY 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO i 00 

gîggfrc‘)eurlilc-iiBzîouole Agevolazioni j Impomblle ' %-, Aliquota Acconto dovuto È%““""°Èfigàà lmrm::gg:;°;,;;;?:à, Acconto da versare 

o e rFE 9014 RVIZ 1 2 698730 3 1,8000 $ 1680 $5 00 ”7 o ® 16800 
. . Contribulo rotiemuto Reddito Reddito al netto 

QUADRO CS R°‘!d"° complessivo dal sostitula mplessivo lordo del conh:bufa sioni Base imponibile 
CONTRIBUTO Bose imponibile {rigo RIN1 col. 5) {rigo RC15 col. 2} (colannu 1 + colonna 2) {RC15 enf>en contributo 

DI SOLUDARIETA CST _ contributo di solidarietà : ? % o “ 3 0 
| - - | Contributo dovuto Canhlb|(.;f%ca{f;tfi?&efi:îgg i à}soshîub Contributo 

Cs2 Determinazione cantribulo i 00 : 08 00 

di solidarietà eoni 'ì’@.“à°73(5'7201 è Contributo a debito Contributo a credito 

00 i 00 : 00 
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PERIODO D’IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

r ls lo Îr |r Îr f6 |5 o |2 o Îa f7 a le Îs 
REDDITI 

i QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
4b Ntratesx 

QUADRO RX ulonedole — veromenoasaldo aa incompensaione o 
COMPENSAZIONI presente dichiarazione in detrazione 
RIMBORSI RX1 _ IRPEF Ì 9280 ? 00 E° ‘60 ii° 928 00 

. RX2 _ Addizionale regionale IRPEF 00 00 00 00 
Sezione | = : ; - - 
Credili 'ed eccedenza RX3 _ Addizionale comunale IRPEF 00 00 00 00 

risultanti dalla RX4 Cedolare secca (RB) 00 ,00 ,00 ,00 

presente dichiarazione RX& — Contributo di solidarietà (CS) 00 00 00 00 
RX11 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM] 00 00 00 

RX12 Acconto su redditi a tassazione separata (RM) 00 ,00 ,00 

RX13 Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali ([RM] 00 00 00 

RX14 Addizionale bonus e stock option{RM) 00 ,00 ,00 

RX15 Imposta sostitufiva redditi partecipazione imprese estere (RM] 00 ,00 ,00 ,00 

RX 16 Imposta pignoramento presso terzi (RM) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) 00 00 ,00 

RX18 Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie {RT] 00 00 00 ,00 

RX19 IVIE (RW) 00 ,00 ,00 ,00 

RX20 IVAFE (RW]) 00 00 00 00 

R31 Ruosi minimi/coniribuenti forfetari (LM47) 00 00 00 00 
RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RG) 00 00 00 

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ) 00 00 ,00 

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIING {RQ) ,00 ,00 ,00 

RX36 Tassa etica (RQ) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX37 Imposta sostitutiva (RQ sez. XXIII-A e B) 00 ,00 00 

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ sez. XXIII-C) 00 00 00 

Sezione ll Codice Eccedenza o credito _ Importo compensato Importo di cui Importo residuo 
(?redifi ed eccedenze tributo precedente . nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare 

;j;’l';’j;'flf;‘"" RX51 IVA : 00 E Cii 00 E° 00 
dichiarazione RX52 Contributi previdenzic:lì 00 00 00 00 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 00 00 ,00 ,00 

RX54 Altre imposte i 00 00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte 00 00 ,00 ,00 

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione llIl RX61 IVA da versare 00 

5:{F|';"/‘;Ì”[î’;tîè":fl re RX62 IVA a credito {da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00 

o del credito d'imposta RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) 00 

Importo di cui si richiede il rimborso : ,00 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata - 00 

Causale del rimborso 3 I:| Contribuenti ammessi all’erogazione prioritaria del rimborso _ 4 D 

Imposta relativa alle operazioni di cui all’art. 17-ter j 00 

Contribuenti Subappaltatori — 6 |—i Esonero garanzia _ 7 | | 

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi 

RX64 |l sottoscritto dichiara, ai sensi dell’articalo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
condizioni previste dall’articalo 38-bis, terzo comma, lettere a) e c): 

|:‘ a) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza 
degli immobili non si è ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef- 
fettuate nella normale gestione deff'uflîviià esercitata; l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di cessioni di aziende o rami 
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili; 

|:l c) sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziali e assicurativi. 

Il sottoseritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche 9 
penali derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci, previste dall'art. 76 
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445.  FIRMA 

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione 00 

11
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PERSONE FISICHE 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2015 

r le lo le |r I l 15 Io |2 lo Îa f7 fa l l | 
REDDITI 

QUADRO RH 

Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate Mod. N. lìll[ 

Sezione | 
Dati della società, 
associazione 
impresa familiare, 

Codice fiscale società o associazione partecipata Tipo 

2 

Quota di partecipazione 

3 

2 50,000% 

Quota reddito (o perdita] 
Perdite Redlito 
illimitate  dei lerreni Datrazioni 
5 6 7 

azienda coniugale o RH1 01485310427 7836200 X 
GEIE Quota redd. società non operative ‘Quota ritenute d'acconto Quota crediti d'imposta Rientro dall’estero ‘Quota oneri detraibili Quota reddilo non imponibile 

8 10 11 12 13 
00 2282000 ,00 ,00 00 

1 2 3 4 5 6 7 
% RH2 00 

8 10 L 12 13 

00 ,00 ,00 ,00 ,00 

1 2 3 A 5 6 7 

% 
RH3 i 

8 10 11 12 13 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

1 2 3 4 5 6 7 

% 00 
RH4 : 

8 10 1? 12 13 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione Il _ Fa 
Dati della società _ Codice fiscale società partecipata Quota di partecipazione  Quola reddito (o perdila) illimitate 
partecipata in regime 1 3 A 5 

i trasparenza % 00 

Quota redd. società non operative Quota ritenute d'acconto Quota crediti d'imposta ‘Quata aredito imposta estere ante opzione  Quota oneri detraibili 
RH 5 8 :) 10 11 12 

00 00 ,00 ,00 ,00 
Quola eccedenza Quola acconti 

13 14 

,00 ,00 

ì 3 4 5 

% ,00 

RH& ® 9 10 11 12 

,00 ,00 00 ,00 ,00 

13 14 
,00 ,00 

Sezione lIl RH7 _ Redditi di partecipazione in società esercenti attività d’impresa IReddio minimo " 00 ) ? 00 
Determinazione ? SNL E i MELL , ; IA A 
del redditò RH8 _ Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa in contabilità ordinaria 00 

Dalicamuni RH9 _ Differenza tra rigo RH7 e RH8 {se negativo indicare zero) _ (Perdite non compensate da contabilità ordinaria i ,00 ) 2 .00 

alla sez. l ed alla sez. Il RH 10 Perdite d'impresa in contabilità ordinaria 00 
RH11 Differenza tra rigo RH? e RH10 00 

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 00 

RH13 Perdite di partecipazione in impresa in contabilità semplificata 00 

RH14 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in società esercenti i 

attività d’impresa (riportare tale importo nel rigo RN 1) {Perdila non compensate do coniobililà semplificata / " 00 ) 00 

RH15 Redditi {0 perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti 78362 00 

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 00 

RH 17 Totale reddito [o perdita) di patecipazione in associazioni Ira artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) 78362 00 

ibile Non imponibile 
RH18 Totale reddito di partecipazione in società semplici ' o : n e = 

,00 i 

Sezione IV RH19 Totale ritenute d'acconto 2282000 
Riepilogo Crediti d'imposta 2 

i fondi comuni di investimento 
RH20 Totale crediti d'imposta u 

00 ,00 

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione 00 

RH22 Totale oneri detraibili 00 

RH23 Totale eccedenza 00 

RH24 Totale acconti 00 

RH25 Imposte delle controllate estere 00 
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PERIODO D’IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

r le lo |e |e I l6 s Io [2 fo lo |7 l l l | 
REDDITI 

rr genzia QUADRO RL 

ew Nntrate Altri redditi Mod.N. |0 ]1 

SEZIONE I-A Tipo reddito Redditi Ritenute 

Redditi di capitale RL1  Utili ed altri proventi equiparati ! 2 00 ? 00 

RL2 _ Altri redditi di capitale 00 ,00 

RL3  Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RINI col. 5; 
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 00 00 

SEZIONE I-B i Codice fiscale del Trust Reddito ;…£'Èf,}:'.,fl: È';‘%’,;'î';.,-’,{i… Crediti per imposte pagate all'estero Ritenute 

Redditi di capitale . o j 00° 0088° K- 00 
imputati da Trust Eccedenze di imposta Altri crediti Acconti versoti Imposte delle controllate estere 

° 007 00° 00 ? 00 
SEZIONE II-A Redditi Spese 

RL5  Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. a) del Tuir {lottizzazione di terreni, ecc.} ! 66Ee 00 

Redditi diversi RL6  Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. b) del Tuir {rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,00 ,00 

RL7 Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 00 00 

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all’art. 67, 
lett. h) e h-bis) del Tuir 00 00 

RL9  Proventi di cui all’art. 67, lett. h} del Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione 

in usufrutto di aziende ,00 ,00 

RL10 Proventi di cui all'art. 67, lett. h] e h-ter) del Tuir, derivanti 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 00 00 

RL11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli ,00 

Redditi di beni immobili situati all'estero Redditi di beni immobili situati all'estero 00 
non locati per i quali è dovuta l'IVIE e : 

RL12 dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 

Ù 00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta : 00 

RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti 
industriali, ecc. non conseguiti dall’autore o dall'inventore 00 

Redditi derivanti da RL14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate abitualmente 00 ,00 

ut:!Mfùb%clgaiî'ì?:lqîlcî RL15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo' non esercitate abitualmente 313 00 313 ,00 
o da obblighi di fare, 
non fare egpermeìter;e RL16 Compensi derivanti dall’assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere ,00 00 

RL17 Redditi determinati ai sensi dell’art. 71, comma 2-bis del Tuir 00 00 

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL1Z) 313 00 313 ,00 

RL19 Reddito netto (col. 1 rigo RLI 8 — col. 2 rigo RL] 8; sommare l'importo di rigo RL] 9 agli altri redditi 
IrpeF e riportare il totale al rigo RNI1 col. 5) ,00 

RL20 Ritenute d'’acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 63 00 

SEZIONE I-B RL21 Compensi percepiti 

Attività sportive ,00 
dilettantistiche i ' Reddito imponibile LL Totale compensi assoggettati ria AA 
e collaborazioni RL22 a titolo d'inF:eposlu sogg 1 (gomrnmrgogmlku redditi Irpef e 2 
contorì, bandee 00 riportare il tatale al rigo RNI col. 5) 00 

fìlcdral'r;muliche Totale ritenute operate sui compensi Ritenute a fit,°'° d’acconto ’ 
RL23 e {sommare tale importo alle altre ritenute 

percepili nel 2015 I 00 e riportare il tolale al rigo RN33, col. 4) i ,00 

Totale addizionale regionale trattenuta i ) 
sui compensi percepiti nel 2015 1 00 (Ad:crli';f:g:r:|:eîî';g("ufggîo| 3) 2 00 

RL24 / i ’ 

Totale addizionale comunale trattenuta Addizional ” 
: i iti nel 2015 i lizionale comunale F 

sui compensi percepiti ne 00 {da riportare nel rigo RV11 col. 1] 00 

SEZIONE III 

Altri redditi di lavoro RL25 Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti industriali, ecc. percepiti dall'autore o inventore 00 

autonomo RL26 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari comunali 00 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l’apporto è costituito esclusivamente 
RL27 _ da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita 

per azioni e a responsabilità limitata 00 

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 00 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 00 

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 — RL29; sommare l'importo agli altri redditi Irpef e riporiare il totale al rigo RNI col. 5) 00 

RL31 Ritenute d'acconto {sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 00 

SEZIONE IV i ; i i i i i i . RI92/ DSeN Slari u re uparo dedizioni Peduzu'.\ne fruita non spettante 2lnl'ere551 su deduzione fruita i Eccedenza di deduzione 

Altri redditi 00 00 00 


